INDICAÇÃO Nº 6899/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar a colocação de bancos e o plantio de árvores e flores  na Praça formada entre o final da Rua Três Corações e a Rua Otacílio Tobias, no Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

Tal medida, além de embelezar o local, proporcionará uma área de lazer aos moradores, sobretudo aos idosos e às crianças.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE